
Zarządzenie Nr 134/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 25 lipca 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             29 100,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               1 600,00 zł

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdział 71035 - Cmentarze

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                              1 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                              6 500,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                    20 000,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             29 100,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                       1 600,00 zł

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdział 71035 - Cmentarze

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                              1 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę               3 500,00 zł

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę               3 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                    20 000,00 zł



§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2019-08-28T06:02:15+0000




